
Signalskottet korthåll, 2006-12-16 

SENIOR Ställning Grund Ligg Knä Summa S 1 Sär S 2 S 3 Sär S 4 Final 1 Final 2 Final 3 
1 Donald Johansson 263 45 45 90 10   10 8   8 9 9 8 
2 Gustav Lövgren 274 46 46 92 8   10 9   9 9 7 7 
3 Josefin Sandberg 261 48 44 92 6 9 6 8   9 8     
4 Rune Utterström 272 46 44 90 6 7 7 7 10 6       
5 Nikls Öhman 270 47 44 91 8   9 7 7         
6 Roger Andersson 275 49 44 93 9   4             
7 Joakim Nordlund 257 48 44 92 6 4               
8 Jan-Olof Lampinen 269 47 43 90                   
9 Linda Lidman 267 47 43 90                   

10 Mattias Lampinen 258 48 42 90                   
 
Final Liggande   Kval Final Totalt   
1 Elina Johansson Ale skf 290 146 436   
2 Johannes Ek Kalix skf 287 140 427   
3 Erika Nordvall Gällivare skf 281 139 420   
4 Andreas Persson Piteå skf 285 135 420   
5 Rasmus Lundberg Piteå skf 277 136 413   
6 Emil Ekberg Piteå skf 273 133 406   
7 Lennart Westermark Drängsmark skf 271 134 405   
8 Anton Ek Kalix skf 267 137 404   
9 Christoffer Larsson Kalix skf 265 133 398   
10 Kjell Marklund S3 SoIF 286   286   
11 Aloina Lindberg Piteå skf 254   254   
12 Axel Andersson Piteå skf 236   236   
 
Final Liggande   Kval Final Totalt   
1 Niklas Westermark Drängsmark skf 96 148 244   
2 Therese Karlsson Drängsmark skf 95 147 242   
3 Johan Sandberg Kalix skf 97 145 242   
4 Donald Johansson Ale skf 96 145 241   
5 Gunnar Iversen S3 SoIF 97 144 241   
6 Josefin Sandberg Kalix skf 98 143 241   
7 Roger Andersson S3 SoIF 97 142 239   
8 Jan-Olof Lampinen S3 SoIF 95 142 237   
9 Joakim Nordlund S3 SoIF 96 139 235   
10 Mattias Lampinen S3 SoIF 96 138 234   
11 Leif Sandberg  Kalix skf 95   95   
12 Alf Edin Ale skf 95   95   
13 Rune Utterström Ale skf 95   95   
14 Bertil Omark Övertorneå skf 94   94   
15 Niklas Öhman S3 SoIF 93   93   
16 Gustav Lövgren Niemisel 93   93   
17 Sture Nilsson Piteå skf 93   93   
18 Dennis Sundqvist Piteå skf 93   93   
19 Roland Nilsson Piteå skf 92   92   
20 Linda Lidman Piteå skf 91   91   
21 Bertil Ruisniemi Övertorneå skf 89   89   
22 Ida Lundmark  Drängsmark skf 86   86   
23 Folke Niemi Hedenäset skf 82   82   
  



Resultat S  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Roger Andersson S3 SoIF 97 84 94 275 
2 Gustav Lövgren Niemisel 93 92 89 274 
3 Niklas Öhman S3 SoIF 93 91 86 270 
4 Jan-Olof Lampinen S3 SoIF 95 79 95 269 
5 Donald Johansson Ale skf 96 79 88 263 
6 Joakim Nordlund S3 SoIF 96 75 86 257 
7 Alf Edin Ale skf 95 77 83 255 
8 Leif Sandberg  Kalix skf 95 68 90 253 
9 Sture Nilsson Piteå skf 93 72 85 250 
10 Ida Lundmark  Drängsmark skf 86 74 88 248 
  
Resultat J  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Linda Lidman Piteå skf 91 89 87 267 
2 Josefin Sandberg Kalix skf 98 83 80 261 
3 Mattias Lampinen S3 SoIF 96 67 95 258 
4 Johan Sandberg Kalix skf 97 75 84 256 
5 Therese Karlsson Drängsmark skf 95 72 84 251 
6 Niklas Westermark Drängsmark skf 96 70 84 250 
  
Resultat 56  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Rune Utterström Ale skf 95 85 92 272 
2 Gunnar Iversen S3 SoIF 97 66 89 252 
3 Dennis Sundqvist Piteå skf 93 63 84 240 
4 Roland Nilsson Piteå skf 92 55 86 233 
5 Folke Niemi Hedenäset skf 82 53 83 218 
6 Bertil Omark Övertorneå skf 94 38 85 217 
7 Bertil Ruisniemi Övertorneå skf 89 36 80 205 
  
Resultat 17  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Andreas Persson Piteå skf 98 95 92 285 
2 Rasmus Lundberg Piteå skf 93 90 94 277 
  
Resultat 15  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Elina Johansson Ale skf 96 98 96 290 
2 Johannes Ek Kalix skf 97 96 94 287 
3 Erika Nordvall Gällivare skf 93 95 93 281 
4 Christoffer Larsson Kalix skf 93 85 87 265 
5 Aloina Lindberg Piteå skf 85 84 85 254 
  
Resultat 13  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Emil Ekberg Piteå skf 92 92 89 273 
2 Axel Andersson Piteå skf 80 75 81 236 
  
Resultat 11  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Anton Ek Kalix skf 86 85 96 267 
  
Resultat 66  Omg 1 Omg 2 Omg 3 Totalt 
1 Kjell Marklund S3 SoIF 95 94 97 286 
2 Lennart Westermark Drängsmark skf 89 93 89 271 


